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Sieninis mini rekuperatorius BSK Zephyr

Kaina:
285.99 € (be PVM)
346.05 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

SIENINIS MINI REKUPERATORIUS BSK ZEPHYR

BSK Zephyr – tai modernus sieninis mini rekuperatorius, skirtas vėdinimui patalpoms, kuriose nėra
tradicinės vėdinimo sistemos. Šis įrenginys lengvai sumontuojamas, veikia tyliai, sunaudoja minimaliai
energijos ir užtikrina šviežio oro tiekimą su dideliu šilumos atgavimo efektyvumu. Integruotas Wi‑Fi ryšys
bei nuotolinio valdymo pultelis suteikia papildomą komfortą valdyti įrenginį.

Rekuperatorius naudoja pažangią dvikryptę oro srautų keitimo technologiją su keraminio šilumokaičio
šilumos kaupimu. Trumpais 70 sekundžių ciklais oras ištraukimas iš patalpos šildo šilumokaitį, o po to šis
šilumos kiekis panaudojamas į patalpą tiekiant šviežią, iš lauko paimtą orą. Tokiu būdu užtikrinamas iki
90 % šiluminis efektyvumas, kartu gerinant patalpų oro kokybę ir mažinant energijos sąnaudas.

Kelis vėdinimo įrenginius galima sujungti tarpusavyje per Wi‑Fi ir valdyti mobilioje programėlėje lietuvių
kalba. Valdymą taip pat galima atlikti pridedamu infraraudonųjų spindulių (IR) nuotolinio valdymo pulteliu.

BSK Zephyr skirtas patalpoms be esamos vėdinimo sistemos, kuriose norima:

užtikrinti nuolatinį šviežio oro tiekimą
sumažinti drėgmės kaupimąsi ir nemalonius kvapus
pagerinti vidaus oro kokybę be didelių energijos sąnaudų
išlaikyti komfortišką mikroklimatą gyvenamosiose ar komercinėse erdvėse

PRIVALUMAI



Integruotas Wi‑Fi ryšys patogiam nuotoliniam valdymui
4 veikimo lygiai: oro srautas nuo 15 iki 60 m³/h
Mažas energijos suvartojimas net esant maksimaliai apkrovai
Didelis, iki 90 % šilumos atgavimo efektyvumas
Galimybė sujungti kelis įrenginius ir valdyti per mobilųjį telefoną
Tylus veikimas net ir esant aukštiems srautams
Pridedamas nuotolinio valdymo pultelis
Tinka naudoti įvairiose patalpose: gyvenamosiose, biuruose ar komercinėse erdvėse

TECHNINIAI PARAMETRAI

Oro srautas: 15 / 30 / 45 / 60 m³/h
Galia: 1,2 / 1,6 / 3,5 / 6,3 W
Garso lygis (1 m atstumu): 10,3 / 14,7 / 28,8 / 36,9 dB
Filtras: G3 × 2 vnt.
Įtampa: 110–230 V, 50/60 Hz
Šiluminis efektyvumas: iki 90 %
Skylės sienoje skersmuo: 160–180 mm
Darbinė temperatūra: –25 … +50 °C
Apsaugos klasė: IPX4

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


